Cl.lmara Municipal do Pato Branco

lllllllllll lllllllllllllll llll li li
PROTOCOLO GERAL 212012020
Data: 20/07/2020 - Horário: 10:13

Legislativo - REQ 134112020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1341/2020

"A PRO VADO
D:i ta2o 1~dU
A~smawra _ __
r.;, '.' l" · '.'. i-t.:1~;,L ·PITO l'P~l!CO

---..--__ .... ---- - · -- · - J

Requer ao Executivo Municipal a realização
de pavimentação asfáltica na Rua Ernesto
Cola, entre a Rua Xisto Ramires Gutierrez até
a residência de nº 125, no Bairro Aeroporto.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, reiterando pedido, requer seja oficiado ao Executivo
Municipal, solicitando para que por meio do seu departamento competente, realize
pavimentação asfáltica na Rua Ernesto Cola, entre a Rua Xisto Ramires Gutierrez até
a residência de nº 125, no Bairro Aeroporto.

A demanda em tela se dá em face de requerimento dos moradores
desta localidade, uma vez que a pavimentação existente na referida via está em
péssimas condições de trafegabilidade e pretendendo estes munícipes a melhoria na
qualidade de vida e segurança, buscam a pavimentação asfáltica da mesma.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 20 de julho de 2020 .

.
(_,&.~

g é Correia
Vereador - Podemos

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná 1!1-}~~·'1!
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~l~~
l8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!)~